EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA

DE DOENÇAS INFECCIOSAS E PARASITÁRIAS DE PEQUENOS ANIMAIS DO CURSO DE
MEDICINA VETERINÁRIA

(EDITAL Nº 03 /2022 – REITORIA)

O Reitor do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 03 de fevereiro de 2022,
para a área de DOENÇAS INFECCIOSAS E PARASITÁRIAS DE PEQUENOS ANIMAIS,
concernente ao Edital nº 03/2022 do Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Prof. Msc. Thalita Capalbo Milléo Polasek

Prof. Msc. Guilherme Borges Bond

Prof. Msc. Andre Luiz Souza Reis

Curitiba, 07 de fevereiro de 2022.

NOME CLASSIFICAÇÃO

Luciana Salini Abrahao Pires 1º

Renata Calvancanti Bastos Rocha  2º

Elisa Weiss 3º

Flavia Moreira da Fonseca 4º

                                Prof. Msc. Alessandro Paulo Kinal

                                               Reitor